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Ogólnopolskie Drużynowe Zawody Pływackie Dzieci 10 - 11 lat
Szczecin, 5- - 6-6-2023

Punktacja drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS Znicz Koszalin 00416 1 436,00 2 165,00 3 601,00
2. MKP Szczecin 00116 1 685,00 1 846,00 3 531,00
3. UKS Olimp Gorzów Wlkp. 01204 1 076,00 1 515,00 2 591,00
4. MKS Neptun Stargard 00816 523,00 1 979,00 2 502,00
5. UKP Marlin Gryfino 00916 - 1 476,00 1 476,00

Chłopców, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKP Szczecin 00116 1 685,00 - 1 685,00
2. MKS Znicz Koszalin 00416 1 436,00 - 1 436,00
3. UKS Olimp Gorzów Wlkp. 01204 1 076,00 - 1 076,00
4. MKS Neptun Stargard 00816 523,00 - 523,00

Dziewcząt, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS Znicz Koszalin 00416 - 2 165,00 2 165,00
2. MKS Neptun Stargard 00816 - 1 979,00 1 979,00
3. MKP Szczecin 00116 - 1 846,00 1 846,00
4. UKS Olimp Gorzów Wlkp. 01204 - 1 515,00 1 515,00
5. UKP Marlin Gryfino 00916 - 1 476,00 1 476,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKP Szczecin 00116 3 858,00 5 019,00 8 877,00
2. MKS Znicz Koszalin 00416 3 137,00 4 257,00 7 394,00
3. UKS Olimp Gorzów Wlkp. 01204 2 909,00 3 024,00 5 933,00
4. MKS CKS-SMS Szczecin 01816 2 788,00 3 135,00 5 923,00
5. MKS Neptun Stargard 00816 1 202,00 2 210,00 3 412,00
6. UKP Marlin Gryfino 00916 - 1 219,00 1 219,00
7. KS Alfa Gorzów Wlkp. 00604 288,00 - 288,00

Chłopców, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKP Szczecin 00116 3 858,00 - 3 858,00
2. MKS Znicz Koszalin 00416 3 137,00 - 3 137,00
3. UKS Olimp Gorzów Wlkp. 01204 2 909,00 - 2 909,00
4. MKS CKS-SMS Szczecin 01816 2 788,00 - 2 788,00
5. MKS Neptun Stargard 00816 1 202,00 - 1 202,00
6. KS Alfa Gorzów Wlkp. 00604 288,00 - 288,00

Dziewcząt, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKP Szczecin 00116 - 5 019,00 5 019,00
2. MKS Znicz Koszalin 00416 - 4 257,00 4 257,00
3. MKS CKS-SMS Szczecin 01816 - 3 135,00 3 135,00
4. UKS Olimp Gorzów Wlkp. 01204 - 3 024,00 3 024,00
5. MKS Neptun Stargard 00816 - 2 210,00 2 210,00
6. UKP Marlin Gryfino 00916 - 1 219,00 1 219,00


